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Categories: Militaria		Posted on 25 maja 202225 maja 2022	

W jakie wyposażyć się militaria?
			

Na militaria składa się szereg elementów. Zalicza się do nich między innymi odzież i wyposażenie taktyczne, profesjonalne obuwie, plecaki i torby, multitool. latarki, maskownice, rozmaite narzędzia, ochraniacze, ochronniki oczu i słuchu, optykę, pasy udowe, rękawice itd. Jak widać, wybór jest obecnie ogromny, więc dla każdego … czytaj dalejW jakie wyposażyć się militaria?




by Celina			














Categories: Militaria		Posted on 20 kwietnia 202220 kwietnia 2022	

Co to są militaria?
			

Armia od wielu lat jest prekursorem praktycznych rozwiązań. Sprzęt dla żołnierzy powinien być wytrzymały, żeby sprawdził się także w trudnych warunkach.




by Celina			














Categories: Kolimator 		Posted on 10 kwietnia 202220 kwietnia 2022	

Co to jest kolimator?
			

Wybór kolimatora nie jest łatwym zadaniem, ponieważ trzeba go dobrać do sytuacji, w jakich będzie używany oraz do odległości broni od celu. Kolimator jest coraz popularniejszy i strzelcy coraz częściej go używają. Jego popularność wynika z tego, że pozwala on strzelcowi w precyzyjny i szybki sposób trafić … czytaj dalejCo to jest kolimator?




by Celina			














Categories: Plecak taktyczny		Posted on 2 kwietnia 202220 kwietnia 2022	

Plecak taktyczny – charakterystyka i rodzaje
			

Plecak taktyczny wyposażony jest w pasy zapinane na biodrach i klatce piersiowej, co pozwala na odciążenie kręgosłupa podczas noszenia plecaka. Ma ponadto dużo kieszeni, co pozwala na przechowywanie wielu rzeczy niezbędnych podczas podróży w sposób bezpieczny. Plecak taktyczny jest wodoodporny oraz wykonany w sposób solidny i z wysokiej … czytaj dalejPlecak taktyczny – charakterystyka i rodzaje




by Celina			














Categories: Militaria		Posted on 24 marca 202224 marca 2022	

Militaria – wszystko co trzeba o nich wiedzieć?
			

Militaria to różne kolekcjonerskie i historyczne przedmioty, które związane są z wojskiem, a także z dziedziną wojskową. W skład militariów wchodzą broń, oporządzenie, umundurowanie, sprzęt oraz ich repliki, które odtwarza się na podstawie źródeł historycznych. Samo słowo militaria pochodzi od łacińskiego słowa militaris. W dniu dzisiejszym militariaznajdują zastosowanie w … czytaj dalejMilitaria – wszystko co trzeba o nich wiedzieć?




by Celina			














Categories: KaBar		Posted on 20 marca 202224 marca 2022	

Co to jest KaBar?
			

KaBar jest współczesną nazwą noża bojowego. Po raz pierwszy został on użyty podczas drugiej wojny światowej przez Korpus Piechoty Morskiej Stanów Zjednoczonych. Jednym z pierwszych noży z oznaczeniem KaBarbył model Mark1.




by Celina			














Categories: Bez kategorii		Posted on 14 marca 202224 marca 2022	

Helikon bluza
			

Dobra bluza to rzecz bardzo potrzebna w garderobie każdego człowieka, a w szczególności ludzi aktywnych, którzy sporo czasu spędzają na świeżym powietrzu. Helikon to świetny wybór dla wszystkich tych, którzy pragną komfortu i wygody, prawidłowego zabezpieczenia przed negatywnymi warunkami atmosferycznymi. Marka ma w swoim portfolio … czytaj dalejHelikon bluza




by Celina			














Categories: Spodnie wojskowe		Posted on 15 lutego 202215 lutego 2022	

Z jakiego materiału wybrać spodnie wojskowe?
			

Oryginalne spodnie wojskowe (takie jak te np.: https://www.specshop.pl/pol_m_Odziez-i-Buty_Spodnie-taktyczne-i-wojskowe-159.html) spełniać będą swoje zadania tylko wtedy, gdy wykonane będą z wysokiej jakości materiałów. Na półkach sklepowych dostępne są spodnie taktyczne wykonane nie tylko z naturalnej bawełny, ale również z różnorodnych tworzyw sztucznych. Każdy materiał ma swoje zalety … czytaj dalejZ jakiego materiału wybrać spodnie wojskowe?




by Celina			














Categories: Magpul PMag		Posted on 10 lutego 202215 lutego 2022	

Wszystko na temat Magpul PMag
			

Specshop Magpul Pmag to wyjątkowo lekki magazynek polimerowy, który ma wyjątkową odporność na czynniki zewnętrzne. Jest połączeniem wysokiej jakości wykonania, wygody użytkowania i atrakcyjnej ceny. Wykonany jest z polimerów najlepszej jakości, a długowieczność zawdzięcza zastosowaniu nierdzewnej sprężyny ze stali, która dodatkowo chroniona jest poprzez oksydowanie. … czytaj dalejWszystko na temat Magpul PMag




by Celina			














Categories: Okulary balistyczne		Posted on 5 lutego 202215 lutego 2022	

Czym są okulary balistyczne?
			

Okulary balistyczne są elementem podstawowego wyposażenia strzelca. Służą one do ochrony oczu, ponieważ jest to bardzo ważny i delikatny narząd, który podczas strzelania narażony jest na urazy. Profesjonalne okulary zapewnią bezpieczeństwo podczas strzelania.




by Celina			
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